令和５年６月１２日

各 位

見附市役所 総務課

建委第２２号「名木野小学校 長寿命化改良工事設計業務 委託」に係る
質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

特記仕様書１．基本事項（２）施設内

容⑦その他に「工事期間中の管理諸室

及び教室ローテーションの検討及び

管理諸室仮移設計画、設計、また長寿

命化改良工事完了後の仮設校舎の継

続利用を行うための検討及びその設

計」とありますが、仮設校舎を敷地内

に建設すると考えてよろしいでしょ

うか、建設する場合の延床面積を教え

てください。

仮設校舎の建設場所については、お見

込みのとおりです。

延床面積については、設計業務の中で

検討したいと考えています。

見附市役所 総務課管財係
ＴＥＬ：0258-62-1700
ＦＡＸ：0258-63-1006